
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 292 Jueves 7 de diciembre de 2023 Sec. V-A.  Pág. 59697

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
36

82
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

36828 Anuncio de formalización de contratos de: TGSS-Dirección provincial de
Tarragona. Objeto: Servicio de peonaje para el periodo de 01/2024 a
12/2025. Expediente: 20230130/EC/SER.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Tarragona.
1.2) Número de identificación fiscal: Q4369009H.
1.3) Dirección: Rambla Nova, 84.
1.4) Localidad: Tarragona.
1.5) Provincia: Tarragona.
1.6) Código postal: 43003.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES514.
1.9) Teléfono: 977259611.
1.10) Fax: 977259647.
1.11) Correo electrónico: pablo.martin-sanz@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=caZdfT4r5%2BgQK2TEfXGy%2BA
%3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Autoridad estatal.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios públicos generales.

4. Códigos CPV: 60000000 (Servicios de transporte (excluido el transporte de
residuos)).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES514.

6. Descripción de la licitación: Servicio de peonaje para el periodo de 01/2024 a 12/
2025.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación: Oferta económica (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 29 de noviembre de 2023.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 2.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 2.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: CONSORCIO DE TRANSITO Y ORGANIZACIÓN LOGÍSTICA

EN MUDANZAS, SLU.
12.2) Número de identificación fiscal: B61104253.
12.3) Dirección: Avda. Prat dela Riba, 186, naves 6-7.
12.4) Localidad: PALLEJA.
12.6) Código postal: 08780.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 292 Jueves 7 de diciembre de 2023 Sec. V-A.  Pág. 59698

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
36

82
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 59,95 euros.
13.2) Valor de la oferta de mayor coste: 63,60 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 59,95 euros.

16. Procedimientos de recurso:
16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:

16.1.1) Nombre: Dirección Provincial TGSS.
16.1.2) Dirección: Rambla Nova, 84.
16.1.3) Localidad: Tarragona.
16.1.5) Código postal: 43003.
16.1.6) País: España.
16.1.9)  Correo  electrónico:  patrimonio.tgss-tarragona.secretaria@seg-

social.es
16.4) Servicio del que se puede obtener información sobre el procedimiento de

recurso:
16.4.1) Nombre: Dirección Provincial TGSS.
16.4.2) Dirección: Rambla Nova, 84.
16.4.3) Localidad: Tarragona.
16.4.5) Código postal: 43003.
16.4.6) País: España.
16.4.9)  Correo  electrónico:  patrimonio.tgss-tarragona.secretaria@seg-

social.es

18. Fecha de envío del anuncio: 1 de diciembre de 2023.

Tarragona, 1 de diciembre de 2023.- Director Provincial, Pablo Martín-Sanz
García.

ID: A230046800-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-12-05T14:56:03+0100




